) : (2

malea ; ex γνωμολόγῳ est Νέβιλ ; ex γνωμολόγῳ , est Νέβιλ : γνωμολόγῳ , Νέβιλ .
Arabes aliquanto distinctius græca lingua originem præ se ferunt , casum discriminibus nonnunquam observatis . E. g. μων̄ nunquam in sermonis cursu effertur esmon , vel ismon , sed ordinarie ultimo signo grammatico plane omissa , esm , aut ism , pro diversis Arabum dialectis , vel , raro tamen , pro arbitrio locutantis , esmo , vel esmu : Pro exprimenda terminatione a , neutra , in voce ὄνομασμα , unde venit . Porro μων̄ non esmin , sed esm , aut esmi , pro terminazione græca ὄνομασματος , ὄνομασματι . Ita & μων̄ non esman , sed esm , aut esma , pro terminatione græca accusativi ὄνομασμα . Recentiora signa esse , & recentiorum in fine sonum , haud obscure patet ex aperta vocum forma ; ubi , si genuino veteri sono , esset diserta in fine vocalis , consona in fine compareret , Elif , vel Je , ut a in Hebræos , Chaldæos , Syros . Nec adeo ille sonus , o vel u , e vel i , a , in nominibus , est antiquus , sed recentior . Signa sunt grammaticorum , pro dissentibus , aut non veritatis , ut assuefact variare sonum in contextu , sicuti opus , aut placet , ut curate efferrant sonum recentem .

Pariter in *verbis* , scribitur a in fine قـلـ , nec pronunciatur kataла , sed kataл . In futuro , قـلـ ektoł , non ektolo . Vocalis in fine non nisi signum grammaticorum , pro indicio , interdum ex sequenti voce vocalem in verbum antecedens rejici , tali sono . Vnde nulla est in futuro apocope , si scribatur قـلـ ektoł , quæ est nativa justa forma .

Animus fuerat ante annos , Arabicam recensere grammaticam , ab ambigibus liberam , præeunte Arabia græca . Sed hoc negotii jam datum est clarissimo Lakemachero , viro nobis ex virtute & multijuga doctrina carissimo , qui nostras Musas curate audivit , methodi concise & brevis attentissimus spectator . Vti natura illi dedit cum forma decora sanguinem limpidiorem , vocem quoque conciliavit puram , claram , ad docendum aptam : Ingenium formavit facile & expeditum , penetrandi prompte quæ feruntur , una cum judicio recto , discernendi haud moleste vera a dubiis aut falsis . Mens cui proba & candida , doli expers , virtutis colendæ avidissima , pro ingenua sinceritate . Defœcatæ Philosophie addicetus , sagax antiquitatis scrutator , interpretandi artis conscius : Qui academicæ professioni sublimiore nutu consecratus , decus illius existet & ornamentum præclarum , ubicunque firma illi contigerit sedes . Rem sane arabicorum elementorum expedivit bene , dilucide & abunde , missis vagis & inanibus grammaticorum remoris , solidis substratis fundamentis .